

Nil Lakavivat AB

559222-7465

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nil Lakavivat, Styrelseledamot

2024-08-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2019. Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT utveckling samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm. Bolaget har under året utvecklats starkt och visat på god tillväxt.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fortsatt i samma takt som föregående år med hög beläggningsgrad.

Flerårsöversikt

	2023-03-01 - 2024-02-29	2022-03-01 - 2023-02-28	2021-03-01 - 2022-02-28	2019-10-16 - 2021-02-28
Nettoomsättning	1 918 397	1 451 879	1 526 999	1 877 003
Resultat efter finansiella poster	1 114 817	1 267 134	804 162	1 055 331
Soliditet (%)	93	86	79	78

Omsättningen har ökat på grund av högre beläggningsgrad under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	766 524	1 005 997	1 822 521
Utdelning		-224 226		-224 226
Balanseras i ny räkning		1 005 997	-1 005 997	0
Årets resultat			885 900	885 900
Vid årets utgång	50 000	1 548 295	885 900	2 484 195

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 548 295
Årets resultat	885 900
Summa	2 434 195

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	306 000
Balanseras i ny räkning	2 128 195
Summa	2 434 195

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-03-01 - 2024-02-29	2022-03-01 - 2023-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 918 397	1 451 879
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 918 397	1 451 879
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 695
Övriga externa kostnader		-20 493	-19 859
Personalkostnader	2	-806 077	-607 634
Summa rörelsekostnader		-826 570	-629 188
Rörelseresultat		1 091 827	822 691
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	444 498
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 990	534
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-589
Summa finansiella poster		22 990	444 443
Resultat efter finansiella poster		1 114 817	1 267 134
Resultat före skatt		1 114 817	1 267 134
Skatter			
Skatt på årets resultat		-228 917	-261 137
Årets resultat		885 900	1 005 997

Balansräkning

	Not 1	2024-02-29	2023-02-28
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	474 861	474 861
Andra långfristiga fordringar	4	513 386	463 386
Summa finansiella anläggningstillgångar		988 247	938 247
Summa anläggningstillgångar		988 247	938 247
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		214 486	177 924
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		156 960	165 680
Summa kortfristiga fordringar		371 446	343 604
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 305 460	833 695
Summa kassa och bank		1 305 460	833 695
Summa omsättningstillgångar		1 676 906	1 177 299
Summa tillgångar		2 665 153	2 115 546
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 548 295	766 524
Årets resultat		885 900	1 005 997
Summa fritt eget kapital		2 434 195	1 772 521
Summa eget kapital		2 484 195	1 822 521
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		75 073	184 874
Övriga skulder		105 885	108 151
Summa kortfristiga skulder		180 958	293 025
Summa eget kapital och skulder		2 665 153	2 115 546

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-03-01
- 2024-02-29

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-02-29

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	474 861
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	474 861
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	474 861
------------------------	----------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-02-29

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	463 386
-----------------------------	---------

Årets insättningar och lämnade lån	50 000
------------------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	513 386
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	513 386
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Nil Lakavivat AB, 559222-7465
Avseende räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29

Elektroniskt underskriven
Solna

Nil Lakavivat
Nil Lakavivat
Styrelseledamot och VD
2024-08-07